
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

15,313,100

10,240,225

5,747,600

8,781,350

6,379,600

9,140,000

4,750,500

5,087,500

5,007,500

2,685,000

3,892,000

7,525,700

8,444,000

8,853,000

6,337,000

4,554,750

2,305,000

1,629,500

1,760,000

9,182,850

13,592,000

10,694,000

6,628,000

4,096,500

6,393,000

5,583,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

8,555

20,814

19,375

15,931

18,500

17,333

17,333

12,678

16,909

19,157

9,000

13,515

22,382

20,224

9,466

26,727

19,428

10,000

32,416

14,926

7,344

11,052

11,047

14,000

10,121

12,000

27,768,304

22,002,000

6,948,000

26,430,500

10,955,000

26,258,000

10,049,354

15,385,000

17,012,000

7,742,000

6,891,800

26,868,000

32,916,624

20,431,074

20,273,000

23,597,000

3,668,000

5,357,900

8,511,000

22,982,746

19,179,200

27,225,620

14,123,229

13,520,900

4,850,000

13,365,500

特別寄付金 合計

川越

東松山

小川

坂戸

越生毛呂

川越小江戸

川越西

鶴ヶ島

川越中央

坂戸さつき

東松山むさし

朝霞

志木

富士見

新座

和光

朝霞キャロット

志木柳瀬川

新座こぶし

入間

所沢

飯能

新所沢

日高

所沢西

新狭山

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

360,000

212,000

85,000

110,000

96,000

60,000

60,000

165,000

198,000

114,000

240,000

136,000

282,000

291,000

174,000

44,000

84,000

40,000

48,000

162,000

226,000

230,000

42,000

68,000

134,000

56,000

410,000

350,000

70,000

352,000

200,000

200,000

200,000

190,000

360,000

250,000

120,000

310,000

770,000

700,000

110,000

250,000

188,000

60,000

341,000

450,000

200,000

400,000

190,000

170,000

200,000

100,000

普通

770,000

562,000

155,000

462,000

296,000

260,000

260,000

355,000

558,000

364,000

360,000

446,000

1,052,000

991,000

284,000

294,000

272,000

100,000

389,000

612,000

426,000

630,000

232,000

238,000

334,000

156,000

90

27

8

29

16

15

15

28

33

19

40

33

47

49

30

11

14

10

12

41

58

57

21

17

33

13

2016年6月30日

4,000

8,000

10,000

4,000

6,000

4,000

4,000

6,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

43,081,404

32,242,225

12,695,600

35,211,850

17,334,600

35,398,000

14,799,854

20,472,500

22,019,500

10,427,000

10,783,800

34,393,700

41,360,624

29,284,074

26,610,000

28,151,750

5,973,000

6,987,400

10,271,000

32,165,596

32,771,200

37,919,620

20,751,229

17,617,400

11,243,000

18,948,500

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,121,000

4,520,000

4,569,750

4,247,100

13,350,750

15,086,400

8,951,200

10,825,850

5,134,000

3,974,000

8,063,500

3,034,000

2,635,000

3,190,000

2,228,000

19,104,800

8,635,200

7,664,650

6,433,500

6,937,000

5,761,000

8,177,750

4,548,000

4,291,000

2,698,000

17,920,850

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

14,216

14,000

11,542

9,771

11,243

12,948

10,000

8,939

4,400

4,000

4,028

12,333

29,000

4,000

4,121

8,806

5,620

8,533

12,466

4,000

16,000

10,444

3,818

10,280

9,263

0

17,535,000

16,200,893

15,550,000

12,100,000

22,175,470

26,953,600

23,023,597

9,008,000

4,401,159

21,127,668

10,319,732

2,887,100

8,240,000

7,219,600

2,510,000

22,700,000

18,526,000

5,040,000

16,225,000

8,426,000

14,910,000

15,240,000

5,768,498

4,683,763

3,648,177

39,588,362

特別寄付金 合計

所沢東

入間南

所沢中央

狭山中央

深谷

本庄

秩父

寄居

児玉

岡部

深谷東

川本

皆野・長瀞

本庄南

深谷ノース

熊谷

行田

羽生

加須

熊谷西

行田さくら

熊谷東

吹上

熊谷籠原

熊谷南

2570その他

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

146,000

156,000

134,000

142,000

339,000

532,000

200,000

195,000

22,000

64,000

278,000

48,000

48,000

64,000

136,000

549,000

226,000

184,000

124,000

52,000

160,000

162,000

42,000

147,000

76,000

0

380,000

390,000

270,000

200,000

290,620

465,000

300,000

100,000

0

0

0

100,000

300,000

0

0

270,000

100,000

200,000

250,000

0

480,000

120,000

0

110,000

100,000

85,000

普通

526,000

546,000

404,000

342,000

629,620

997,000

500,000

295,000

22,000

64,000

278,000

148,000

348,000

64,000

136,000

819,000

326,000

384,000

374,000

52,000

640,000

282,000

42,000

257,000

176,000

85,000

37

39

35

35

56

77

50

33

5

16

69

12

12

16

33

93

58

45

30

13

40

27

11

25

19

0

2016年6月30日

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

7,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

6,000

4,000

0

22,656,000

20,720,893

20,119,750

16,347,100

35,526,220

42,040,000

31,974,797

19,833,850

9,535,159

25,101,668

18,383,232

5,921,100

10,875,000

10,409,600

4,738,000

41,804,800

27,161,200

12,704,650

22,658,500

15,363,000

20,671,000

23,417,750

10,316,498

8,974,763

6,346,177

57,509,212

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

361,704,975

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

11,861 788,319,370

特別寄付金 合計

合計 7,943,000 11,651,620

普通

19,594,620 1,652

2016年6月30日

1,150,024,345

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


